海 南 师 范 大 学 人 事 处

                                       海师人函〔2016〕26号
关于做好海南省“515人才工程”第三层次
人选选拔工作的通知

各单位：

根据海南省人社厅《关于做好2016年海南省“515人才工程”第三层次人选选拔工作的通知》（琼人社函[2016]1063号）文件要求，我校就做好海南省“515人才工程”第三层次人选选拔工作的有关事项通知如下：
一、选拔范围
具有高级专业技术资格且年龄在45周岁（含）以下人员。
2、 选拔名额
2016年我校推荐名额7个。
3、 选拔条件
1、热爱社会主义祖国，遵纪守法，具有良好的职业道德，有强烈的事业心，不断创新的科学精神，模范履行岗位职责。

2、具有较突出的科研能力和创新能力

3、 其成果在本省行业内处于先进水平

四、其他事项

1、个人申报，所在单位做出书面推荐意见，填写申报登记表1份（登记表的所在单位意见由学校签署），佐证材料三份【个人业绩综述、获奖证书、发表的论文论著、科研成果证明等有关材料】。申报人员的科研业绩必须填写在附件3中的科研业绩审核表，由所在单位完成审核后装订入个人佐证材料中。

2、各学院必须严格、认真审查，学校将组织人员对填报的科研业绩进行抽查，凡发现弄虚作假或与事实不符者，三年内不允许申报任何项目的奖项或晋升职务职称。

3、各学院由审核人、复核人（主管科研院领导）和院长签字盖章后于11月4日前将全部申报材料送到人事处，个人申报登记表电子版、申报人员一览表、科研业绩汇总表直接发到176007073@qq.com邮箱。

联系人：符桑岚 电话：65805983

附件1、《关于做好2016年海南省“515人才工程”第三层次人选选拔工作的通知》（琼人社函[2016]1063号）

        2、海南省“515人才工程”实施方案（2013—2020年）

        3、科研业绩审核表及说明

        4、海南省“515人才工程”第三层次申报人员一览表

海南师范大学人事处

                             2016年10月27日